
Nr sprawy:18/PNE/SW/2023 Sosnowiec, 30.03.2023 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  Dostawa
sprzętu komputerowego w ramach programu „Rozwój systemów informatycznych w celu poprawy jakości i
dostępności  usług publicznych z obszaru e-zdrowia w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św.
Barbary  w  Sosnowcu”  –  dla  osi  priorytetowej:  II.  Cyfrowe  Śląskie  dla  działania:  2.1.  Wsparcie  rozwoju
cyfrowych usług publicznych

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11
września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  ,  udostępnia  treść  zapytań  wraz  z wyjaśnieniami  wszystkim
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW NR 3 

Pytanie nr 1

1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komputerów AIO spełniających SWZ o matrycy 23,8" bez opcji pivot ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 2

2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komputerów AIO spełniających SWZ z zasilaczem o mocy nie 

więcej niż 180W oraz sprawności min 88%? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

ZESTAW NR 4 

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 30 dni do 90 dni w zadanich 1, 3, 4 ?
Wyjaśniamy,  że  nadal  występują  problemy  z  dostepnością  komponemtów  co  skutkuje  z  wydłużeniem  terminu
realizacji  złożonych  zamówień.  Takie  informacje  otrzymujemy  od producentów przy realizacji  obecnie  złożonych
zamówień.
Odpowiedź:   

Zamawiający w odpowiedziach udzielnych w dniu 24.03.2023 w zestawie nr 2 wydłużył termin realizacji umowy do 50
dni od dnia podpisania Umowy.

Ponadto  Zamawiający  w  „kryterium  okres  gwarancji”  w  zakresie  Pakietu  nr  3 zmienia  okres  wymaganej
(ocenianej) gwarancji udzielonej przez Wykonawcę na następujący : 
12 miesięcy – 0 pkt

       24 miesięcy – 20 pkt 
36 miesięcy – i więcej – 40 pk



 

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje punkt XIX 3.2 SWZ który otrzymuje brzmienie :

XIX. OPIS  KRYTERIÓW,  KTÓRYMI  ZAMAWIAJĄCY  BĘDZIE  SIĘ  KIEROWAŁ  PRZY  WYBORZE  OFERTY,

WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT

3.2. Zasady oceny ofert w kryterium Okres gwarancji  (G) – waga 40% 

Dotyczy Pakietu 2,4,5

W kryterium „Okres gwarancji” Zamawiający przyznał wagę 40 pkt odpowiadającej 40% ogólnej oceny
oferty. Najwyższą ilość punktów  otrzyma oferta przedstawiająca okres gwarancji 60 mcy i więcej.Oferty z
gwarancją  krótszą  niż  36  miesięcy  zostaną  odrzucone.  Ocena  ofert  dokonana  zostanie  według
następującej punktacji:
a) Gwarancja 36 miesięcy – 0 pkt
b) Gwarancja 48 miesięcy – 20 pkt 
c) Gwarancja 60 miesięcy – i więcej – 40 pk

Dotyczy Pakietu 3

W kryterium „Okres gwarancji” Zamawiający przyznał wagę 40 pkt odpowiadającej 40% ogólnej oceny
oferty. Najwyższą ilość punktów  otrzyma oferta przedstawiająca okres gwarancji 36 mcy i więcej. Oferty z
gwarancją  krótszą  niż  12  miesięcy  zostaną  odrzucone.  Ocena  ofert  dokonana  zostanie  według
następującej punktacji:
 a) Gwarancja 12 miesięcy – 0 pkt
b) Gwarancja 24 miesięcy – 20 pkt 
c) Gwarancja 36 miesięcy – i więcej – 40 pk

W związku z udzielnymi wyjaśnieniami SWZ oraz dokonaną modyfikacją Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. Św. Barbary w Sosnowcu działając na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy   z dnia 11 września 2019r. Pzp
informuje, iż przedłuża termin składania, otwarcia oraz związania z ofertą.

 Termin składania oferty upływa w dniu 17.04.2023r. , o godzinie 09,00.,

 Termin otwarcia ofert upływa w dniu 17.04.2023. o godzinie 10,00.,

 Termin związania z ofertą upływa w dniu 15.07.2023r.

Jednocześnie Zamawiający w załączeniu zamieszcza do przedmiotowego postępowania opublikowane w Urzędzie
Publikacji Unii Europejskiej  - Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji.. 

Z poważaniem,



/Podpisano w oryginale/ 
Dyrektor ds. Ekonomicznych i Zarządzania 
          Majątkiem Łukasz Dolata


